РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.12. 2011г.                  р.п. Тальменка                           № 1602
Об утверждении районной
целевой программы

«Культура Тальменского района»

на 2012 - 2014годы

На основании письма Управления Алтайского края по культуре и архивному делу от 02.09.2010 № 01-14/2794 «О продлении срока реализации муниципальных целевых программ развития культуры и искусства» и в целях создания условий для сохранения и развития культурного потенциала района

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить районную целевую программу «Культура Тальменского района» на 2012 -2014 годы (согласно Приложения).
2. Комитету по финансам, налоговой и кредитной политике (Кононенко Л.Ф.) предусмотреть финансирование районной целевой программы на соответствующий год и на плановый период.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы Администрации Тальменского района по социальным вопросам А.Г.Бугай.

И.о.главыТальменскогорайона А.Д. Алишутин

Сидорова Е.П.

22948